
Zvadlo

Hop Trop

1. Ze schránky vypadlo  běloskvoucí zvadlo,
   div, že jsem si nesed', tyhle fóry nemám rád,
   nějakýho šlejšku, co študuje vejšku,
   u vorloje v deset budeš prý si dneska brát.
   Kouknu po budíku, vlítnu do šatníku,
   před léty mi v Krasu spíchli senza baloňák,
   ozdobím se šlajfkou a mou parádní fajfkou,
   už voní po Tarasu historickej Staromák.
R: K snídani mi v krámku párek do rohlíku zapečou
   a s ním pak protlačím se houfem cizích čumilů,
   povzdechnu si, až tě ze žigulíku vyvlečou,
   že tohle je tvůj konec, Brdská Mary Lou.

2. Abys měla fotky, jak tě tlačej' botky,
   jak tě bílej mantl škrtí, cvakne aparát,
   kouli, chomout, kytku, gratulantů bitku,
   chodníkovej rantl, na kterým se budou cpát.
   Nikdo při tý slávě zvědav není právě
   na jednoho cvoka s pochybenou pověstí,
   tak jdu na dvě deci, já neskočím přeci
   kvůli tobě do kašny na Malým náměstí.
*: Brzy, až tvůj pan Dr. zarazí ti vandr,
   nebude to pro mě zas tak velký neštěstí ...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

